
Løypelaget på Kyrkjebygdheia er en organisasjon som er basert på frivillighet. 

Vi har ingenting imot høye ambisjon og forventninger, men i praksis drives Løypelaget på 

Kyrkjebygdheia innenfor noen rammer og begrensninger. 

Bemanning. 

Aktiviteten til løypelaget utføres for det meste av styremedlemmene på egen fritid. Det er ingen 

ansatte. Selv om vi får hjelp til noen dugnadsprosjekter, er det ikke kø av hjelpere. Dette begrenser 

naturlig nok mengden aktiviter som kan gjennomføres. 

Info om løypekjøring gjøres to av styremedlemmene som er i kontakt med Kyrkjebygdheia AS og 

sammen gjør vurderinger av hva som er riktig i forhold til snøforhold, vind, temperatur og værvarsel 

nærmeste døgnet. Dette gjøres mye på dagtid i kombinasjon med full jobb. Det er med dagens styre 

ikke mulig å øke infomengden/hyppigheten. Dette vil kreve en pensjonert ildsjel eller en deltidsansatt 

(eller begge deler). 

Økonomi 

Løypelaget finansieres hovedsakelig av Grasrotandelen og frivillige løypebidrag. Sistnevnte har en 

ynkende trend og er for vinteren 2022/23 ca 120.000,- lavere enn vinteren 202/21. Dette på tross av 

ypperlige snøforhold og løyper. Løypelagets aktiviteter må nødvendigvis være i tråd med disponible 

midler. 

Leverandører av tjenester 

Løypelaget har et godt samarbeid med Kyrkjebygdheia AS, men de er også den eneste leverandøren 

av løypekjøring. De er et lite firma og det er de samme ansatt som kjører løyper, som også brøyter 

hovedveier og hytteveier. Derfor vil for eks. brøyting måtte gå foran løypekjøring. De samme 

medarbeiderne må også forholde seg til Arbeidsmiljøloven når det gjelder lengden på arbeidsdagen. 

En full oppkjøring av løypene tar som eksempel 10 til 12 timer 

Dette er ikke ment som noen klagesang fra styret i løypelaget. Vi synes vi får mye aktivitet ut av våre 

tildelte ressurser, sammenliknet med for eks. Gautefall løypelag. Allikevel leter vi hele tiden etter 

måter å gjøre ting smartere på og vi tar gjerne imot flere ildsjeler til både drift og styreverv. 

 


